

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการ เจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำลึก พร้อมอุปกรณ์

ปริมาณงาน เจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. ลึก 120.00 เมตร

แบบเลขที่ ตามแบบเทศบาลกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยสัก

ตามแบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคา วันที่ 24 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	269,228.40	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสาธารณูปโภค	76,132.19	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		345,360.59	
สามแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์		345,360.59	

หมายเหตุ หมวดงาน 2.9.5 งานวางท่อ PVC ควบทราย ใช้สูตร $K = 0.25 + 0.05lt/lo + 0.05TMt/Mo + 0.65PVct/PVCo$

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างโครงการดังกล่าวตามคำสั่งของเทศบาลตำบลห้วยสักที่ 158/2569 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2569

เห็นว่าราคาวัสดุและช่วงเวลาดำเนินการเหมาะสมจึงลงนามไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขาฯ

(นายสมานชัย ปินใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ) (ประธานกรรมการ)

(นายสมพร ตรงต๋องาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) (กรรมการ)

(นายกฤตวิทย์ กันทะวงศ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

แบบ ปร. 5 (ก)

กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยสัก

ประเภท โครงการเจาะบ่อบาดาลพร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำลึก พร้อมอุปกรณ์

ปริมาณงาน เจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 150 มม. ลึก 120.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเดี่ยว หมู่ที่ 18 ตำบลห้วยสัก อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 ชุด

ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคา วันที่ 24 มีนาคม 2569

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	269,228.40	-	269,228.40	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	ประเภทงานสาธารณูปโภค	71,151.58	1.07	76,132.19	
	-ค่าสูบทดสอบน้ำ	รวมไว้ในราคาต่อหน่วยเจาะบ่อ			
	-ค่าวิเคราะห์ตัวอย่างน้ำ	รวมไว้ในราคาต่อหน่วยเจาะบ่อ			
	-ค่าพัฒนาบ่อบาดาล	รวมไว้ในราคาต่อหน่วยเจาะบ่อ			
	-ค่าธรรมเนียมต่างๆ	รวมไว้ในราคาต่อหน่วยเจาะบ่อ			
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษี...(VAT).....7...%				
6	งานป้ายโครงการ ขนาด 0.80X1.20 ม.		-		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			345,360.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			345,360.59	
	ตัวอักษร	(-สามแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์-)			

หมายเหตุ หมวดงาน 2.9.5 งานวางท่อ PVC กลบทราย ใช้สูตร $K = 0.25 + 0.05t/l_o + 0.05TMt/M_o + 0.65PVct/PVCo$

แบบ ป5.4

ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานเจาะบ่อบาดาลและประสาณท่อที่ปากบ่อบาดาล						
	-งานเจาะบ่อบ่ท่อ PVC Dia 150 mm.x4 m.ชั้น 13.5	120.00	เมตร	2,243.57	269,228.40	269,228.40	
	ท่อเซาะร่องชนิด PVC Dia. 150 mm.X4m. ชั้น 13.5 และพัฒนาบ่อบ						
	ซิลบ่อ ทำฐานบ่อและอุปกรณ์อื่นบริเวณปากบ่อบาดาล						
	-ข้อต่อตรง PVC 6 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ตัว	385.05	385.05	385.05	
	-ขับเมิสซิเกลี่ขนาด 3 HP 380V ไม่น้อยกว่า 27 ใบพัด	1.00	เครื่อง	23,457.94	23,457.94	23,457.94	
	-สายไฟ Vct 3X4 ตร.มม.	200.00	เมตร	72.99	14,598.00	14,598.00	
	-สายไฟ THW-A เบอร์ 25 (อลูมิเนียม)	130.00	เมตร	15.62	2,030.60	2,030.60	
	-สายไฟฟ้า vct 2 x 1.5 ตร.มม.	200.00	เมตร	22.39	4,478.00	4,478.00	
	-ตู้ควบคุม 3 Hp 220 V	1.00	ตู้	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	-ท่อ PVC.ขนาด Dia. 2 นิ้ว X 4 เมตร ชั้น 13.5	30.00	ท่อน	237.38	7,121.40	7,121.40	
	-ท่อ PVC.ขนาด Dia. 2 นิ้ว X 4 เมตร ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	169.16	169.16	169.16	
	-ข้อต่อเกลียวใน Dia. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	31.00	ตัว	43.71	1,355.01	1,355.01	
	-ข้อต่อเกลียวนอก Dia. 2 นิ้ว ชั้น 13.5	30.00	ตัว	30.69	920.70	920.70	
	-ประตุน้ำบอลวาล์ว PVC Dia 2 นิ้ว ชั้น 13.5	2.00	ตัว	116.25	232.50	232.50	
	-Flow Switch พร้อมอุปกรณ์ + สาย THW 2x1.5sqm.	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	-เช็ควาล์วทองเหลือง Dia. 2 นิ้ว	1.00	ตัว	761.68	761.68	761.68	
	-ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี Dia. 2 นิ้ว	1.00	ชุด	158.87	158.87	158.87	
	-ข้องอ 2 นิ้ว 90 องศา PVC ชั้น 13.5	3.00	ตัว	30.22	90.66	90.66	
	-ดลับท่อสายไฟฟ้าชนิดอลูมิเนียมกันน้ำ	1.00	ดลับท	338.00	338.00	338.00	
	-ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/4นิ้ว	3.00	ท่อน	54.20	162.60	162.60	
	-ข้องอ 90 องศา ท่อร้อยสายไฟ	3.00	ตัว	5.00	15.00	15.00	
	คอนกรีตผสมเสร็จ	0.34	ลบ.ม.	1,838.79	625.18	625.18	
	งานวางท่อจ่ายน้ำและประสาณท่อเข้าถังเก็บน้ำ						
	-ท่อ PVC.ขนาด Dia. 2 นิ้ว X 4 เมตร ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	176.17	2,642.55	2,642.55	
	-ข้องอ 2 นิ้ว 90 องศา PVC ชั้น 13.5	4.00	ตัว	30.22	120.88	120.88	
	-ข้อต่อตรง 2 นิ้ว ชั้น 13.5	14.00	ตัว	20.09	281.26	281.26	
	น้ำยาประสาณท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	2.00	กป.	128.97	257.94	257.94	
	-ลูกลอยไฟฟ้า	1.00	ตัว	448.60	448.60	448.60	
	รวมยอดยกไป				340,379.98		
	หมายเหตุ หมวดงาน2.9.5 งานวางท่อ PVC งบทราย ใช้สูตร K = 0.25+0.05It/lo+0.05Tmt/Mo+0.65PVct/PVCo						